—  1  —

ếᴈ ±2016²37 Ỳ

关于印发《桂林电子科技大学人事代理人员

参照在编人员实施同工同酬方案》的通知

各有关单位、有关部门：

现将《桂林电子科技大学人事代理人员参照在编人员实施同

工同酬方案》印发给你们，请认真遵照执行。

桂林电子科技大学

2016 年 10 月 17 日

桂林电子科技大学文件

—  4  —

бי Ṉ ῦбῄ Ḏ ῦőⱩӑἪ♠ ῒῄ ׆ Ḏ

¢

ōᵽŎ ᾬ Υ ḱᶚ͡ᵿв ῄ Šϖ

ᶚ͡ Ἢ г Ṥו  őф ϖᶚ͡ Ṥ † ő

ⅎ е Ӊ őο Ә ő б ᾬ Υ ¢

六、本方案发布之日起实施，由人事处负责解释。

ḫЅşŖœế ᴈ ♅Ὰ֞ ֥ ф ϸ

Ṱ Ҿ Ѕ

ŗœế ᴈ ♅Ὰ֞ ֥ Ṱ Ҿ ṟ

Ỹᾂ Ѕ

—  5  —

附表 1

桂林电子科技大学人事代理人员参照

在编人员同工同酬申请表

姓名  出生年月  性别

政治面貌  来校工作时间
受聘人事代

理时间

学历学位  现工作岗位  联系电话

人事代理服务年限
（中途脱产外出学习、进修等，

应分段填写）
从  年  月  日至  年  月  日

近 5 年年度
考核结果

2011 年 2012 年 2013 年 2014 年 2015 年

考核结果

近五年个人
工作情况

二级单位审查意见

                   主要负责人签字：        （盖章）

                 日期：  年  月  日

人事处审核意见

              单位盖章：
                             日期：  年  月  日

  说明：1.申请者应如实填写表格内容，如有虚假，一经核实，将按相关管理办法处理，并取消申

请资格。2.各二级单位应认真审核申请者所填内容后，填写审查意见。

        （此表一份，交人事处）                            本人签名：

桂林电子科技大学人事处制表                  填表日期：   年  月    日

—  6  —

附件 2

桂林电子科技大学人事代理人员参照在编人员同工同酬资格审核汇总表

Ỳ е   Ј ᶺ Ỳ ᴈὅ ּו ῦ ֥ Ḏ  џ₅Ị ϐ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ׅ ş       ō֮ ḵ Ŏ

 ş

ế ᴈ ♅Ὰ֞ ѸΥṷ             2016 10 17 ᵿ

	桂电人〔2016〕37号--关于印发《桂林电子科技大学人事代理人员参照在编人员实施同工同酬方案》的通知